
 
 

UCHWAŁA NR XIV/20/2025 
RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie uznania terenu zieleni obejmującego obszar części działek  574/5, 543, 542 w Trojanowicach 
za park gminny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 40 ust. 1 w związku 
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), Rada  Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za park gminny teren zieleni usytuowany w Trojanowicach, stanowiący własność Gminy 
Zielonki, obejmujący obszar  cześci działek o numerach ewidencyjnych: 574/5, 543, 542, w obrębie 
Trojanowice o łącznej powierzchni 6198 m2.  

2. Położenie parku, o którym mowa w ust. 1, określone zostało na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

 
 

Tadeusz Łysek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3520



A,B,C,D:

3

A

F

Park gminny
Trojanowice

plac rekreacyjny

przedszkole

600

500

wiata  widokowo- gastronowmiczna
z tablicą informacyjną opisująca  panoramę  

Bilans terenu:
do wyłaczenia :
z działki 547/5 -  RIIIa 18,94 a i RIIIb 18 a = 36,94 a
z działki  544/4  RIIIa - 15,43(S) +7,0 (R) =22,43 a
Razem do wyłaczenia  59,37 a

Teren parku

Załącznik do uchwały Nr XIV/20/2025
Rady Gminy Zielonki
z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3520


	UCHWAŁA NR XIV/20/2025 RADY GMINY ZIELONKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-05T12:56:32+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




